令和2年7月20日

卒業生の皆様へ

鈴風会

会長 石橋 賢一郎

鈴風会総会のご案内

拝啓 卒業生の皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃

は同窓会の活動について、ご理解とご協力を賜り、深く感謝いたします。

 さて、下記の通り鈴風会総会を開催いたします。なお、今年度の総会は新型コロナウイルスの関

係で、例年と会場が異なりますのでご注意ください。

敬具

記

日 時  令和2年8月29日(土) 14時から16時

場 所  アスト津4階 会議室2

議 題       第1号議案…平成31年度鈴風会収支決算報告・監査報告

第2号議案…令和2年度鈴風会予算案

         第3号議案…平成31年度鈴風会活動報告

         第4号議案…令和2年度年度鈴風会活動予定

         第5号議案…寄付金申請案件審議

           第6号議案…役員改選

以上

※当日は新型コロナウイルス感染拡大防止のため、必ずマスクを着用してご参加ください。

マスクの着用がない場合は、入場をお断りする場合がございます。

※会場に車でお越しの方は、駐車料金が発生いたしますのでご注意ください。

  詳しくはホームページをご覧ください。  https://www.ust-tsu.jp/access_parking/index.html

https://www.ust-tsu.jp/access_parking/index.html